

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

IČ: 00845329

DIČ:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379

DIČ:

Projektant: ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				95 785,20
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	95 785,20	20 114,89
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	115 900,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Místo: Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

95 785,20 **115 900,09**

ZL01_VCP	Vybourání podlahy	141 493,51	171 207,15
ZL01_MN P	Vybourání podlahy	-85 109,48	-102 982,47
ZL02_VCP	Slaboproud	84 836,27	102 651,89
ZL02_MN P	Slaboproud	-58 252,50	-70 485,53
ZL03	SDK kastlík	6 932,59	8 388,43
ZL04__2	Odpady_VCP_rozpočet	12 270,67	14 847,51
ZL04_2	Odpady_MNP_rozpočet	-6 385,86	-7 726,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL01_VCP - Vybourání podlahy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.07.2023

IČ:

00845329

DIČ:

IČ:

64087379

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

141 493,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 493,51	21,00%	29 713,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

171 207,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL01_VCP - Vybourání podlahy

Místo:

Datum: 19.07.2023

Zadavatel: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

141 493,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 756,25	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 381,21	
1000	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,257	6 260,00	1 608,82	CS ÚRS 2023 02
	VV		"rýhy v ploše učeben" 0,07*0,12*(5,57+5,57+0,5)		0,098			
	VV		"rýhy po vybouraných stěnách" 0,07*((0,275*3,405)+(0,15*(2,245+2,205+2,225+2,205)))		0,159			
	VV		Součet		0,257			
1001	K	632683113	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	38,970	687,00	26 772,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		"rýhy v učebnách z obou stran a dobetonávka pod hliníkovými stěnami ze strany učeben"		32,160			
	VV		5,57*4+2*0,5+2,245+2,205+2,225+2,205					
	VV		"v místě původní dělicí stěny mezi učebnami" 3,405*2		6,810			
	VV		Součet		38,970			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 376,32	
1005	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,303	922,00	2 123,37	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vybourání otvoru mezi učebnami" 3,405*2,46*0,275		2,303			
1002	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	44,685	150,00	6 702,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,95*7,51		44,685			
1003	K	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	11,640	305,00	3 550,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"rýhy v učebnách" 5,57+5,57+0,5		11,640			
D	997		Přesun sutě				6 998,72	
15	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,177	2 560,00	5 573,12	
	VV		"cementový potěr, stávající podlahová krytina a vybouraný beton rýh"					
	VV		44,685*0,02*2000/1000+0,134+0,256		2,177			
16	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,177	99,70	217,05	
19	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,043	232,00	473,98	
	VV		2,177-0,134		2,043			
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,134	608,00	81,47	
21	K	R-9970135	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením	t	2,177	300,00	653,10	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				93 737,26	
D	771		Podlahy z dlaždic				86 811,08	
1004	K	771151025	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 10 do 12 mm	m2	89,037	975,00	86 811,08	CS ÚRS 2023 02
	VV		"viz. výkresy nového stavu" 5,95*7,315+5,95*7,51+3,01*0,275		89,037			
D	776		Podlahy povlakové				6 926,18	
54	K	R-776201	Demontáž stávající podlahové krytiny	m2	44,685	155,00	6 926,18	
	VV		5,95*7,51		44,685			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL01_MNP - Vybourání podlahy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.07.2023

IČ:

00845329

DIČ:

IČ:

64087379

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-85 109,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-85 109,48	21,00%	-17 872,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-102 982,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL01_MNP - Vybourání podlahy

Místo:

Datum: 19.07.2023

Zadavatel: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-85 109,48

D HSV Práce a dodávky HSV -34 972,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -34 972,35

58	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	-2,303	5 250,00	-12 090,75	
59	K	977211112	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	-7,945	2 880,00	-22 881,60	

D PSV Práce a dodávky PSV -50 137,13

D 776 Podlahy povlakové -46 014,32

51	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	-89,037	516,80	-46 014,32	
VV "viz. výkresy nového stavu"- (5,95*7,315+5,95*7,51+3,01*0,275)					-89,037			

D 777 Podlahy lité -4 122,81

57	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	-66,777	61,74	-4 122,81	
VV "viz. výkresy nového stavu"- 0,75*(5,95*7,315+5,95*7,51+3,01*0,275)					-66,777			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL02_VCP - Slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.07.2023

IČ:

00845329

DIČ:

IČ:

64087379

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 836,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 836,27	21,00%	17 815,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 651,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL02_VCP - Slaboproud

Místo:

Datum: 27.07.2023

Zadavatel: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 836,27

D	D1	Elektromontáže					1 496,55	
1	K	Pol1	trubka oheb.el.inst. typ 2323 (PO)	m	33,000	45,35	1 496,55	
	VV		"navíc oproti položce v rozpočtu" 33		33,000			
D	D2	Sdělovací, signal. A zabezpečovací zařízení					12 005,40	
100	K	Pol26.1	zásuvka STP 1xRJ45 pod nebo na omítku	ks	66,000	90,95	6 002,70	
100	K	Pol26.2	Patch panely PC 24xRJ45 - 66 portů	ks	66,000	90,95	6 002,70	
D	D3	Stavební práce					544,20	
29	K	Pol29	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	6,000	90,70	544,20	
	VV		"navíc oproti položce v rozpočtu" 6		6,000			
D	D4	Materiály					30 460,12	
100	K	Pol36.1	STP 4x2x24 CAT6 LSOH	M	500,000	14,34	7 170,00	
100	K	Pol41.1	ZAS.STP x KON.RJ45 CAT6, VALENA LIFE	KS	6,000	483,64	2 901,84	
100	K	Pol41.2	ZAS.HDMI, VALENA LIFE, CERNA	KS	6,000	1 599,65	9 597,90	
100	K	Pol41.3	ZAS.USB, VALENA LIFE, CERNA se zdrojem	KS	4,000	1 061,44	4 245,76	
100	K	Pol41.4	Rámeček 4P VALENA LIFE CERNA	KS	2,000	384,13	768,26	
100	K	Pol41.5	Rámeček 3P VALENA LIFE CERNA	KS	2,000	241,82	483,64	
100	K	Pol41.6	Kabel 10m HDMI 2.0, 4K/60Hz, VALENA LIFE	KS	4,000	820,69	3 282,76	
100	K	Pol41.7	Kabel 10m USB se zdrojem VALENA LIFE	m	2,000	774,68	1 549,36	
49	K	Pol48	Trubka ohebná PVC 2323	m	33,000	10,78	355,74	
100	K	Pol48.1	Spojka RJ45 STP, CAT.6	m	1,000	104,86	104,86	
D	D5	Dodvky zařízení (specifikace)					40 330,00	
59	K	Pol58.1	ROZV.NÁSTĚNNÝ 9U bílá barva, šířka 600mm, hl. 450 + SWITCH 48PORT.,L2, optická vana, patch panely, vyvazovací organizéry, dvojzásuvka s přepětovou ochranou	SADA	2,000	20 165,00	40 330,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL02_MNP - Slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.08.2023

IČ:

00845329

DIČ:

IČ:

64087379

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-58 252,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-58 252,50	21,00%	-12 233,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-70 485,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL02_MNP - Slaboproud

Místo:

Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-58 252,50

D	D2	Sdělovací, signal. A zabezpečovací zařízení					-6 594,36	
25	K	Pol25	drátová forma do 10 vodičů	ks	-60,000	90,70	-5 442,00	
26	K	Pol26	zásuvka PC 2xRJ45 pod nebo na omítku	ks	-6,000	192,06	-1 152,36	

D	D4	Materiály					-10 279,88	
37	K	Pol36	UTP 4X2X24 CAT6	M	-500,000	10,24	-5 120,00	
41	K	Pol40	KONEKTOR MOD.CAT6	KS	-60,000	41,61	-2 496,60	
42	K	Pol41	ZAS. PC 2xKON.RJ45-8 CAT6 CERNA	KS	-12,000	221,94	-2 663,28	

D	D5	Dodvky zařízení (specifikace)					-39 884,46	
59	K	Pol58	ROZV.NÁSTĚNNÝ 8U, šířka 600mm, hl. 395 + SWITCH 48PORT.,L2 VIZ PROJEKT	SADA	-2,000	19 099,30	-38 198,60	
61	K	Pol60	REPRODUKTOR ŠIROKOPASMOVY PRUM. 165mm	KS	-2,000	842,93	-1 685,86	

D	D6	HZS					-1 493,80	
70	K	Pol64	El.montáž reproduktoru viz projekt	hod.	-4,000	373,45	-1 493,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL03 - SDK kastlík

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2023

Zadavatel:

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

00845329

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

64087379

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 932,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 932,59	21,00%	1 455,84	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			8 388,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL03 - SDK kastlík

Místo:

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace
Ricka Karel s.r.o.

Datum: 03.08.2023

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 932,59

D PSV Práce a dodávky PSV

6 932,59

D 763 Konstrukce suché výstavby

6 932,59

1	K	763164631	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	5,200	1 170,00	6 084,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	"2 x SDK kufr rozměru 20x30x20 cm, výšky 2,6m" 2,6*2		5,200			
30	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	60,846	8,78	534,23	
31	K	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	66,182	4,75	314,36	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL04_Odpady_VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2023

IČ:

00845329

DIČ:

IČ:

64087379

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 270,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 270,67	21,00%	2 576,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 847,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYBUDOVANI COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STREDNI SKOLE
TFI FINFORMATIKY OSTRAVA P O

Objekt: ZL04_Odpady_VCP

Místo: Datum: 04.08.2023
Zadavatel: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 270,67	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 270,67	
D	997		Přesun sutě				12 270,67	
15	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,425	2 560,00	6 208,00	
	VV		10+3,026+1,5+0,54+1,397-14,038		2,425			
	VV		"navíc oproti rozpočtu a ZL1"					
16	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,425	99,70	241,77	
	VV		10+3,026+1,5+0,54+1,397-14,038		2,425			
1002	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	10,000	312,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		5+5		10,000			
18	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,260	1 650,00	429,00	
	VV		0,92+0,58-1,24		0,260			
	VV		"skutečnost minus rozpočet"					
1001	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,540	2 860,00	1 544,40	CS ÚRS 2023 02
21	K	R-9970135	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením	t	2,425	300,00	727,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL04 - Odpady MNP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2023

IČ:

00845329

DIČ:

IČ:

64087379

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-6 385,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 385,86	21,00%	-1 341,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 726,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ COLLABORATIVE LEARNING SPACE NA STŘEDNÍ ŠKOLE
TELEINFORMATIKY, OSTRAVA, P.O.

Objekt:

ZL04 - Odpady MNP

Místo:

Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 385,86

D HSV Práce a dodávky HSV

-6 385,86

D 997 Přesun sutě

-6 385,86

21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-2,732	1 650,00	-4 507,80	
19	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	-4,130	232,00	-958,16	

VV -5,527+3,44-2,043

-4,130

VV "3,44 - skutečnost a z toho 2,043 je v ZL1"

20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-1,513	608,00	-919,90	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--

VV -(4,539-(3,16-0,134))

-1,513